MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 089_CBT IFSP DE 31 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. REVOGAR a Portaria nº CBT.0071/2021 de 07 de junho de 2021, que designou
servidores e discentes para comporem o Colegiado do Curso de Análise e Desenvolvimento de
Sistemas - ADS, do Campus Cubatão.

Art. 2º. DESIGNAR servidores e discentes eleitos (conforme resultado divulgado na data
de 30 de maio do corrente ano, pela Comissão Eleitoral), para comporem o Colegiado do Curso
de Análise e Desenvolvimento de Sistemas - ADS, do Campus Cubatão, a saber:

DOCENTES
● Matilde Perez Quintairos - CB97027X - Titular
● Wellington Tuler Moraes - GU060409 - Titular
● Nelson Nascimento Junior - CB030090 - Titular
● Eduardo Henrique Gomes - CG081486 - Titular
● Thiago Rodrigues Schulze - CB145373 - Suplente

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO
● Elissa Fontes Soares Lopes - IT141616 - Titular

DISCENTES
● Atílio Almeida Costa - CB3025497 - Titular
● Matheus Angelo de Souza Santos - CB3025489 - Suplente

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua divulgação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 089/2023
Página 1

		2023-05-31T14:21:07-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897